5960/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Anlage

Auswertung Verfahrensautomation Justiz

Parlamentarische Anfrage 6153/J-NR2015 Frage 8**

Unterhaltsvorschussantrage

Wien

Durchschnitt in Tagen

Maximum in Monaten
Niederdsterreich

Durchschnitt in Tagen

Maximum in Monaten
Burgenland

Durchschnitt in Tagen

Maximum in Monaten
Oberdsterreich

Durchschnitt in Tagen

Maximum in Monaten
Salzburg

Durchschnitt in Tagen

Maximum in Monaten
Steiermark

Durchschnitt in Tagen

Maximum in Monaten
Karnten

Durchschnitt in Tagen

Maximum in Monaten
Tirol

Durchschnitt in Tagen

Maximum in Monaten
Vorarlberg

Durchschnitt in Tagen

Maximum in Monaten

Gesamt: Durchschnitt in Tagen
Gesamt: Maximum in Monaten

2013

21,97
26,03

15,52
24,27

13,01
26,53

8,35
15,43

14,58
12,03

11,31
24,57

9,35
14,23

11,98
12,27

11,63
12,87
14,79
26,53

2014

18,76
17,73

15,04
14,83

10,59
12,07

7,51
12,03

12,67
13,30

11,65
13,50

7,57
5,37

10,99
12,93

9,18
11,73
13,21
17,73

2015*

11,11
5,67

8,81
5,60

6,27
3,40

4,99
3,80

8,39
4,57

6,69
6,47

6,08
4,80

7,11
4,00

6,76
3,70
8,15
6,47

*) Stand 23.7.2015

**) Dauer von Einlangen Antrag bis zur Entscheidung durch das Gericht
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